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IV ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI W RATOWNICTWIE WODNYM
Skierniewice, 8- - 9-12-2012

Konkurencja 13 Kobiet, 100m ratownik 12 lat i starsi
2012-12-09 - 9:00 Wyniki
Rekord Polski Seniorów 1:05.69 MARIANEK, Agnieszka POL Łódź 2006-06-24
Rekord Polski Juniorów 1:06.20 ZATKA, Paulia POL Skierniewice

Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

JUNIOR

1. RYTER, Amanda 95 WOPR Woj. Łódzkiego 1:07.03 28.22 38.81
2. VACEK, Nikola 95 CKS Szczecin 1:10.24 27.46 42.78
3. WIERTEL, Agata 95 Mosir Rescue Team Lublin 1:10.83 28.24 42.59
4. SZYMCZYK, Aleksandra 96 WOPR Woj. Łódzkiego 1:11.12 29.03 42.09
5. ZAJONC, Karolina 95 Slaskie Wopr 1:11.51 28.14 43.37
6. STAWARZ, Karolina 95 Dolnośląskie WOPR 1:14.76 30.94 43.82
7. KARCZEWSKA, Karolina 95 Slaskie Wopr 1:15.62 29.39 46.23
8. BURZYŃSKA, Iga 94 WOPR Skierniewice 1:15.96 30.49 45.47
9. WĘGIER, Katarzyna 96 Mosir Rescue Team Lublin 1:17.31 30.49 46.82

10. MACIEJEWSKA, Katarzyna 95 WOPR Woj. Łódzkiego 1:17.52 30.93 46.59
11. DREJ, Diana 94 CKS Szczecin 1:19.55 30.85 48.70
12. CEGIELSKA, Karolina 95 CKS Szczecin 1:19.75 32.15 47.60
13. SZKOŁEK, Monika 96 CKS Szczecin 1:21.09 31.23 49.86
14. SADURSKA, Martyna 96 Mosir Rescue Team Lublin 1:21.96 31.95 50.01
15. MILEWSKA, Aleksandra 95 WOPR - OS Ostrołęka 1:24.87 30.67 54.20

DYSKW. KOWALCZYK, Zuzanna 94 Dolnośląskie WOPR 1:14.55 30.49 44.06
 - Przejęcie manekina przed dotknięciem ściany

DYSKW. MACIEJEWSKA, Joanna 96 Mosir Rescue Team Lublin 1:19.98 31.00 48.98
 - Topienie manekina

DYSKW. ANDRZEJCZUK, Martynika 94 Dolnośląskie WOPR 1:22.07
 - Topienie manekina

OPEN

1. CHARZEWSKA, Joanna 89 WOPR Skierniewice 1:05.20 27.00 38.20
2. RYTER, Amanda 95 WOPR Woj. Łódzkiego 1:07.03 28.22 38.81
3. ZATKA, Paulina 92 Dolnośląskie WOPR 1:07.21 26.80 40.41
4. VACEK, Nikola 95 CKS Szczecin 1:10.24 27.46 42.78
5. WIERTEL, Agata 95 Mosir Rescue Team Lublin 1:10.83 28.24 42.59
6. KRYSIAK, Olga 91 Wopr Sochaczew 1:10.86 28.36 42.50
7. CHARZEWSKA, Olga 91 WOPR Skierniewice 1:10.90 29.75 41.15
8. SZYMCZYK, Aleksandra 96 WOPR Woj. Łódzkiego 1:11.12 29.03 42.09
9. SZYMCZAK, Marta 92 WOPR Woj. Łódzkiego 1:11.30 30.17 41.13

10. BIELECKA, Magdalena 91 Dolnośląskie WOPR 1:11.43 29.15 42.28
11. ZAJONC, Karolina 95 Slaskie Wopr 1:11.51 28.14 43.37
12. BARTCZAK, Anna 91 WOPR Woj. Łódzkiego 1:12.24 28.97 43.27
13. KUŁAK, Monika 91 Dolnośląskie WOPR 1:13.16 29.71 43.45
14. CHOJCAN, Joanna 86 Dolnośląskie WOPR 1:13.80 29.04 44.76
15. SPODZIEJA, Aleksandra 92 Slaskie Wopr 1:14.54 29.49 45.05
16. STAWARZ, Karolina 95 Dolnośląskie WOPR 1:14.76 30.94 43.82
17. KARCZEWSKA, Karolina 95 Slaskie Wopr 1:15.62 29.39 46.23
18. BURZYŃSKA, Iga 94 WOPR Skierniewice 1:15.96 30.49 45.47
19. PIASECKA, Ewa 92 Slaskie Wopr 1:16.79 30.76 46.03
20. WĘGIER, Katarzyna 96 Mosir Rescue Team Lublin 1:17.31 30.49 46.82
21. MACIEJEWSKA, Katarzyna 95 WOPR Woj. Łódzkiego 1:17.52 30.93 46.59
22. ZARZYCKA, Magdalena 88 Dolnośląskie WOPR 1:17.63 30.27 47.36
23. MICHALAK, Alicja 93 WOPR Woj. Łódzkiego 1:17.94 30.22 47.72
24. SZULA, Paulina 91 Slaskie Wopr 1:18.28 28.86 49.42
25. DREJ, Diana 94 CKS Szczecin 1:19.55 30.85 48.70
26. CEGIELSKA, Karolina 95 CKS Szczecin 1:19.75 32.15 47.60
27. SZKOŁEK, Monika 96 CKS Szczecin 1:21.09 31.23 49.86
28. SADURSKA, Martyna 96 Mosir Rescue Team Lublin 1:21.96 31.95 50.01
29. MILEWSKA, Aleksandra 95 WOPR - OS Ostrołęka 1:24.87 30.67 54.20
30. RAGAN, Dagmara 98 Żyrardowskie WOPR 1:25.57 34.25 51.32
31. BIEGAŃSKA, Beata 99 Żyrardowskie WOPR 1:35.34 35.97 59.37
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IV ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI W RATOWNICTWIE WODNYM
Skierniewice, 8- - 9-12-2012

Konkurencja 13, Kobiet, 100m ratownik, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

32. OWCZAREK, Karina 98 Żyrardowskie WOPR 1:39.35 36.91 1:02.44
DYSKW. TLAGA, Agnieszka 93 Wopr Sochaczew 1:12.71 27.57 45.14

 - Topienie manekina
DYSKW. KOWALCZYK, Zuzanna 94 Dolnośląskie WOPR 1:14.55 30.49 44.06

 - Przejęcie manekina przed dotknięciem ściany
DYSKW. PIASECKA, Marta 91 Slaskie Wopr 1:15.49 29.66 45.83

 - Topienie manekina
DYSKW. BRYŚ, Marcelina 98 Opolskie WOPR 1:17.95 29.38 48.57

 - Nieprawidłowe zapięcie pasa wokół manekina
DYSKW. MACIEJEWSKA, Joanna 96 Mosir Rescue Team Lublin 1:19.98 31.00 48.98

 - Topienie manekina
DYSKW. ANDRZEJCZUK, Martynika 94 Dolnośląskie WOPR 1:22.07

 - Topienie manekina


